Барање 14-5045/1
Број на државни службеници поделени по пол и по раководители/нераководители во Министерството за труд и социјална политика.
· Број  на административни службеници поделени по пол сe: 173 жени од кои 37 раководни, а 136 нераководни и 70 мажи, од кои 17 раководни и 53 нераководни службеници.
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